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
jewoda zarabiają na nich wynaj-

Oferta dla firm

OGŁOSZENIA 

NA TELEFON!
Chcesz zamieścić reklamę 

w „Dzienniku Polskim"

— zadzwoń: 
tel./fax 61-99-130 
tel.61-99-131, 61-99-132, 

61-99-133,61-99-134, 
61-99-135, 61-99-143, 
61-99-153 
wgodz. 10-15.

Przedstawiciel Działu Sprzedaży Re­

klam poinformuje, doradzi, 

przyjedzie do firmy. Oferta dotyczy tyl­

ko ogłoszeń ramkowych 

Pamiętaj!
Ogłoszenie 

w „Dzienniku Polskim”, 

to ogłoszenie skuteczne!

mując je miastu na biura - pisze 
Wiesław Orzęcki. W ten sposób 
gminy za uzyskane pieniądze 
budują sobie nowoczesne ratu­

sze, a ze stołecznej kasy wypły­
wa co roku ponad milion zł, 
który można by wykorzystać w 

inny sposób.
Bez większego błędu moż­

na przyjąć - szacuje Orzęcki - 
że w tym roku zą wynajmowa­
nie lokali miasto zapłaci co 
najmniej 1,7 min zł. Za te pie­
niądze można by np. kupić 
osiem nowoczesnych autobu­
sów lub dziesięć tramwajów, 
wyremontować 20 km dróg,

wydać na budowę kolejnych 
stacji metra albo na inne pilne 
potrzeby miasta - proponuje 
autor publikacji „Miliony za 
czynsze”. (A)

MI6SZKANie 1 DOM

HOLDING „GEO” I „MIESZKANIE I DOM”

OFERUJE

MIESZKANIA PRZY UL. GŁOWACKIEGO

WOLA 
JUSTOWSKA

Kameralne mieszkania 

przy ulicy Królowej Jadwigi, 

o zróżnicowanych powierzch­

niach z garażami.

CENA:
2990 ri/m2

Możliwość sprzedaży ratalnej 

we współpracy z PAM Bank.

SM Salwator 

Kraków, ul. Długa 17, 

tel. 634-22-65 

pn.-pt. w godz. 10-18.

Wieliczka, 
ul. Krakowska, 

58 a

Rekreacja 
Pod Kopcem 

13,6 a

Wieliczka, 
centrum 3,98 a

tel. 656-55-0 1

Działamy od 10 lat
Blisko 1000 rodzin mieszka w wybudowanych przez nas mieszkaniachDOCIEPLANIE 

DACHÓW ।
Wełna mineralna - PAROC, s 

folie paroprzepuszczalne, 

suche tynki, roboty malarskie

FAKTURY VAT
tel. 411-40-29 w. 23; 413-79-04 w. 23

P.T. „OLMAK” 8.00- 15.00.

W

PROPONUJEMY: ETAP I - MIESZKANIA 2 - 5-POKOJOWE - 56 - 114 m2
ETAP II - MIESZKANIA 1 - 5-POKOJOWE - 35 - 114 m2 

REALIZACJA: ETAP I - CZERWIEC 2000 R.
ETAP II ■ SIERPIEŃ 2000 R.

LOKALIZACJA: REJON UL. BRONOWICKIEJ
BARDZO DOBRA INFRASTRUKTURA USŁUGOWO-HANDLOWA 

DOBRY DOSTĘP DO WĘZŁÓW KOMUNIKACYJNYCH

ARCHITEKTURA: DWA 4-PIĘTROWE BUDYNKI WYKONANE W TECHNOLOGII TRADYCYJNEJ 
W KAŻDYM MIESZKANIU BALKONY LUB LOGGIE 

INDYWIDUALNE KOMÓRKI LOKATORSKIE 

GARAŻE WBUDOWANE NA PARTERACH

CENA: GWARANTOWANA NA ETAPIE ROZPOCZĘCIA BUDOWY
PŁATNOŚCI ROZŁOŻONE NA RATY

FINANSOWANIE BUDOWY MIESZKANIA UPRAWNIA DO UZYSKANIA ULG PODATKOWYCH 
I OTRZYMANIA PREMII GWARANCYJNEJ.

W CENIE 

ZOSTANIE 
KAŻDEGO 

PIWNICA.

POŚREDNICTWO G. CHMURA
pl. Szczepański 8 (budynek "Gromady") tel. (012) 421-02-02, 421-23-62 w. 17

OFERUJEMY PAŃSTWU

MIESZKANIA BUDOWANE PRZY 

UL. PŁASZOWSKIEJ W TECHNOLOGII 

TRADYCYJNEJ W NISKICH BUDYNKACH. 
GARAŻE W PRZYZIEMIU 

1.400 ZŁ/M2 + VAT. TEREN 

ZAGOSPODAROWANY, DO 
MIESZKANIA PRZYNALEŻNA 

ODBIÓR IV KWARTAŁ’99.

CENA: lm2 - 2.110 + INFLACJA. DYSPONUJEMY PLANAMI MIESZKAŃ O POW. 

OD 32 m2 ORAZ MAKIETĄ PRZYSZŁEGO OSIEDLA.

____________ KORZYSTNE KREDYTY PROPONUJE KLIENTOM BANK PKO BP III ODDZIAŁ____________ 

ZAPRASZAMY!- szczegółowe informacje i formalności dotyczące mieszkań: 
DZIAŁ SPRZEDAŻY ZPU „GEO”

KRAKÓW, UL. LUBLAŃSKA 34, BIUROWIEC „BUDOSTALU 2”, III PIĘTRO - POK. 330

TEL. 616-25-07, 616-25-09,

poniedziałek, czwartek, piątek, godz. 9.00 -15.00, wtorek, środa, 9.00 -17.00.

Biuro Nieruchomości 
„Zawadzki" 

Kraków, ul. Grenadierów 9c
(0I2) 636-22-44

NIERUCHOMOŚCI 

h Zielonki 250, tel. 285-00-07 i 0602-321-162 
■■■M Kraków, plac Szczepański 3, tel 421 81 25

DZIAŁKI BUDOWLANE, rolno-budowlane. rekreacyjne, 

przemysłowe, DOMY, LOKALE BIUROWE, MIESZKANIA.

MIESZKANIA
ul. GRZEGÓRZECKA

DO SPRZEDAŻY:
•MŁYŃSKA- 24 m2, garsoniera, parter, 68.000 zł 

•SIEWNA- 30 m2, 1 pok„ II p., tel., 85.000 zl 
•ŁUŻYCKA - 34 m2,1 pok., VI p„ tel., 85.000 zł 

•KORDIANA - 39 m2,1 pok., parter, tel., 90.000 zł 
•JERZMANOWSKIEGO - 32 m2, 2 pok., V p„ 

tel., 80.000 zł 
•SIEMASZKI - ;.......37 m2, 2 pok., parter, tel.,

85.000 zł 
•TELIGI - 40 m2, 2 pok., I p., flizy, 100.000 zł 
•MAJORA- 44 m2, 2 pok., tel., II p., 120.000 zł 
•os. CENTRUM A - 47 m2, 2 pok., II p„ 

pięknie wykończone, 127.000 zł 
•MEISSNERA - 59 m2, 2 pok., IV p., NOWE I 

(z odpisem) 180.000 zł 
•GABRIELI ZAPOLSKIEJ - 48 m2, 3 pok., IV p„ tel., 

;  144.000 Zł 
•WŁOSKA -... 58 m2, 3 pok., Vp„ tel., flizy, 125.000 zł 
•ŻABINIEC - 100 m2 powierzchni całkowitej, 4 pok., 

VI p., bez windy, 200.000 zł do negocjacji 
•PIASTOWSKA 8 -
KOMPLEKS OGRODZONY, STRZEŻONY:

- 62 m2, 2 pok., z ogródkiem i garażem 260.000 zł 
- 126 m2, 4 pok., 441.000 zł
- 140 m2, 4 pok., 490.000 zł

LOKALE DO WYNAJMU:
•ul. PIASTOWSKA 8 - 50 m2 lub 150 m2 na 
ekskluzywną siłownię, gabinety lekarskie, 
salon wystawowy itp.,
•ul. PIASTOWSKA - 114 m2, II p„ 5 linii telefo­
nicznych + 2 miejsca garażowe, r. 20 USD/m2

DO WYNAJMU:
•OKÓLNA - 30 m2, garsoniera, I p., tel., 

umeblowane, 600 zł + media + czynsz 
•WĄSOWICZA - 33 m2, 1 pok., parter, tel., 

po remoncie, r. 300 USD 
•BAJECZNA- 37 m2, 2 pok., II p„ tel., 

800 zł + czynsz + media 
•STRUSIA - 38 m2, 2 pok., tel., 

 1.000 zł + czynsz + media 
•TURKA- 50 m2, 2 pok., II p., 

700 zł + czynsz + media 
•II PUŁKU LOTNICZEGO - 63 m2, 3 pok., IX p., tel., 

 1.300 zł + czynsz + media 
•BURSZTYNOWA- 66 m2, 3 pok., I p., garaż, 

 1.500 zł + czynsz + media 
•KAZIMIERZA WIELKIEGO - 75 m2, 3 pok., parter, 

garaż, r. 1.000 USD

<• Kamienica, 501, udziałów, ul. Retoryka sprzedamy. 
Jednopokojowe. 36 m', hipoteczne, ul. Łokietka, 
sprzedamy.
Pilnie poszukujemy lokali 80 - 150 m’. ścisłe cen­
trum, główne ciągi handlowe oraz duże osiedla. 

Działkę pod budownictwu wielorodzinoe kupimy.
066/bca

KRAKÓW, gmina ZIELONKI, BIELANY, 

TONIE, BIBICE, PĘKOWICE, gmina 

SKAŁA, gmina MICHAŁOWICE, gmina 

LISZKI, PYCHOWICE, MARSZOWIEC, 
KRYSPINÓW, WOLA JUSTOWSKA.

INNE PÓŁNOCNE TERENY KRAKOWA

NAJWIĘKSZY WYBÓR OFERT. 28K

Powierzchnia od 34 do 95 m1.
Atrakcyjna lokalizacja, dogodna 

sprzedaż ratalna, odpis podatkowy.

Informacja:
Biuro Sprzedaży PBU BRYKSY 5 

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66, £ 
tel./fax 647-35-46. 0

UNISTAL Sp. z o.o. i PROMBUD s.c.
Oferuje:

NOWE OSIEDLE MIESZKANIOWE ZLOKALIZOWANE 
W KRAKOWIE PRZY UL. WIELICKIEJ - PODŁĘ^KIEJ

DOMY DO WYNAJMU:
•ok. LASU WOLSKIEGO - . luksusowa rezydencja, 
360 m2, 30 a, garaż, r. 3.000 USD + media, NOWA !
•KLINY -180 m2, tel., kuchnia urządzona, r. 2.200 USD 
•PUSTYNNA- 250 m2, 11a, 1.200 zl - OKAZJA I 
•WODOCIĄGOWA - 220 m2, 5a, ogrodzony, instalacja 

alarmowa, r. 2.500 USD

POSIADAMY BOGATY 
WYBÓR OFERT KUPNA, 

SPRZEDAŻY, WYNAJMU

ZAPRASZAMY

OFERUJEMY MIESZKANIA NA UL. PYLNEJ - DWUPOZIOMOWE 109 M2 I 125 M2, 
CENA: 2.400 ZŁ/M2, GARAŻ ZA 1.400 ZŁ/M2 - ODBIÓR III KWARTAŁ ’99 R.

 Z LU 
a:

S -

INFORMACJE

I FORMALNOŚCI: 

KRAKÓW, 

UL. PSZONA 2/1 

TEL. (0-12) 413-96-12 w. 24, 

(0-501) 68-60-76, 

Poniedziałek 

wgodz. 10-17 

Wtorek - Piątek 

wgodz. 9-16

NASZA OFERTA OBEJMUJE: • KOMPLEKS OSIEDLOWY OGRODZONY, Z WŁASNYM ZAPLECZEM kr 

USŁUGOWYM • 18 TYPÓW MIESZKAŃ DO WYBORU • MIEJSCA PARKINGOWE, GARAŻE, Ś

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU HALOWYM • BUDYNKI BEZ GAZU h

• TERMIN ZAKOŃCZENIA BUDOWY ETAPAMI (ODDANIE PIERWSZEGO ETAPU - JESIEŃ 2000) 2
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MIESZKANIA 

HIPOTECZNE

Kraków ul. Gliniana 

(rejon zalewu Bagry)

• doskonała lokalizacja w otoczeniu domów jednorodzinnych i te­

renów rekreacyjnych

• budynek pięciopiętrowy wyposażony w windy

• mieszkania 34 - 65 m2 z balkonami

• możliwość łączenia poszczególnych typów mieszkań

• technologia tradycyjna z doskonałym ociepleniem

• możliwość indywidualnej aranżacji układu mieszkania

* piwnice lokatorskie - gartis

• miejsca garażowe w podziemnym parkingu
• umowy notarialne, raty, odpisy podatkowe

Terminy oddania mieszkań do użytku
I etap I kwartał 2000 r.

II etap IV kwartał 2000 r.

PRO DOMO Art. Sp. z o.o.
Kraków, al. Kijowska 14

tel. 012/423-85-12, 636-35-47 godz. 10 -17

ACCORD MINI WILLE-DOMY 
MIESZKANIA

OSJEDLE ZIELONKI
OSIEDLE GÓRKA NARODOWA

od 1999 do 2500 PlN/m.kw.

MATfKlAtY WYSOKIfJ JAKOŚCI ♦ KANADYJSKA YtCHtiOlOOlA

• PARKING 
PODZIEMNY

• ŚCIEŻKA 

ROWEROWA

• BASEN

• SAUNA

• JACUZZI

KREDYT 
HIPOTECZNY

PKO BP
Blisko Ciebie

AC CORS KRAKÓW sp. z o.o. • ul. Grzegórzecka 12 • lokal VIII 
tel: 429-1817 • tel./iox: 429-1846

NIERUCHOMOŚCI

Nowe mieszkania 
Górka Narodowa 

okolice 29 Listopada

- technologia tradycyjna

- garaże pod budynkami

- lokalna kotłownia gazowa

- ulgi podatkowe

- termin 2000 r.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„POSESJA”

Kraków, 

os. Kościuszkowskie 1/300, 

tel. 648-99-85.

Możliwość ceny gwarantowanej

BUDOWA MIESZKAŃ Z ULGĄ 
NA WYNAJEM!

Firma budowlana proponuje w ramach inwestycji - 
Górka Narodowa, al. 29 Listopada.

Atrakcyjna inwestycja w Krakowie, bez zgiełku dużego miasta i z dużą 

ilością zieleni, 4 km od centrum.

Ulga mieszkaniowa:

ilość mieszkań x 133.000 zł.

Wszystkie mieszkania budowane są 

na wynajem.

Proponujemy:
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- atrakcyjne położenie z widokiem południowym na Kraków,

- dogodny i szybki dojazd,

- do każdego mieszkania pomieszczenia gospodarcze i miejsce postojowe,

- nowoczesną i atrakcyjną architekturę, wysokiej jakości technologię,

- dogodne warunki finansowania, ceny gwarantowane,

- własność hipoteczna.

JEST POZWOLENIE NA BUDOWĘ!!!

Ilość mieszkań ograniczona.

INFORMACJA I REALIZACJA KONTRAKTÓW: 

Kancelaria Prawna „LIWIA”, ul. Smoleńsk 29, Kraków 

Tel. 422-22-99, 429-64-62, fax 429-54-50 

Liwia@nb.com.pl

• 5,1 a, działka, Wola Justowska • 37 m2, Wieliczka 

- 76 tys. zł • 43 m2, ul. Łokietka -125 tys. zł • 54 

m2, ul. Kurczaba - 120 tys. zł *60 m2, 

ul. Szopkarzy - 146 tys. zł «64 m2, 111 m2, 

ul. Felicjanek - 3 tys. zł/m2 • 88 m2, ul. Lenartowicza 

- 240 tys. zł *70 m2, ul. Jadwigi z Łobzowa 

-195 tys. zł • 69 m2, ul. Łużycka.

Sprzedam 

mieszkania 
na poddaszu 
w centrum 
Krakowa.

Wysoki standard.

Tel.050 16-20-24.0501 16-20-25, 

0501 16-20-26

VEGA, ul. Balicka 18, teł. 636-78-22

Sprzedaż: • hala produkcyjno-magazynowa 
+ budynek mieszkalno-biurowy, 1500 m2, ok. 

Myślenic (lub wynajem)

• lokal usługowo-handlowy, 81 m2, Kraków - 

Kazimierz

Wynajem: » ul. Halczyna, garsoniera

• ul. Okólna, 2 p.

• ul. Zakątek, 3 p.

• ul. Zamkowa, 3 p., 68 m2. 572mi

NIERUCHOMOŚCI 

KORONA 
ul. Karmelicka 62/3, tel. 632-77-60

21 m

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

„DOM dla MŁODYCH”
Kraków, ul. Turniejowa 65, tel. 654-59-08, 654-59-09

w budynkach 3-kondygnacyjnych z garażami 

(wykonane 2 kondygnacje) 

na os. Zakrzówek, 

pow. 35-90 m2, 

odbiór III kw. 1999 r.

Mieszkania buduj z nami!
Nowa Huta prężnie rozwijająca się dzielnica Krakowa, dzielni­

ca z przyszłością. W centrum "starej" Nowej Huty, na osiedlu 
Spółdzielczym, w otoczeniu zieleni powstanie estetyczny budynek 
mieszkalny. Możecie Państwo posiadać mieszkanie oddalone o dwa 
przystanki od Placu Centralnego w pobliżu planowanego nie opodal 
handlowego centrum Carrefour. Chociaż budynek ten położony 

będzie- w doskonale dostępnym komunikacyjnie miejscu, to jednak 
miejsce to jest ciche i spokojne, zasłonięte innymi budynkami od 
gwaru ruchliwych arterii. To zapewne ostatnia okazja by zdobyć nowe 
mieszkanie w nowym budynku w atrakcyjnym rejonie centrum 
administracyjno - handlowego Nowej Huty. To okazja by wykorzystać 
jeszcze w tym roku ulgę podatkową.

Kraków, os. Spółdzielcze - powstanie trzypiętrowy budynek 
wykonany w tradycyjnej technologii w centrum "starej" Nowej Huty. 

Tylko 24 mieszkania o powierzchniach od 27 do 40m2 z możliwością 
łączenia. W'budynku znajdują się garaże.

Kraków, rejon ul. Wrocławskiej (Odrowąża) - mieszkania o 
powierzchni 36 do 50m2 w nadbudowywanym budynku.

Oferujemy również mieszkania:

Gremi - kim jesteśmy?

os. Teatralne pow. 62, 40 m2
ul. Odrowąża pow.: 32 m2

Odrowąża pow.: 65,5.m2 
os. Spółdzielcze pow: 32 m2

&

-Działamy na polskim rynku od ponad 7 lat w farmacji i nieruchomościach
-Posiadamy w Krakowie ponad 23 tys. m2 powierzchni mieszkalnych i użytkowych (w tym 10 budynków w Nowej Hucie)
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
lenie, 2900/ ar. 012/656-38-50. 174116 

WOLA Duchacka, 7,1 ara, uzbrojona, 
sprzedam,/012/655-54-82. 613270

WOLA Justowska, atrakcyjny dom z ogro­
dem do wynajęcia. /012/425-36-92.Biust 

WOLA Justowska, segment zewnętrzny 
180 m2, działka 4,7ara, do drobnego wy­
kończenia, sprzeda „Domicyl” /012/429- 
40-33. 174387
WYDZIERŻAWIĘ działkę 18 a pod każdą 

działalność, ul. Czyżyńska 21. /012/657- 
03-45. ' 587552

WYNAJMĘ dom 340 m2 naprzeciw Opla 
przy Wielickiej. /012/285-04-65. 614859 
WYNAJMĘ, sprzedam dom 140 m2, 10- 
letni, działka 6 arów, siła, gaz, telefon, 5 
pokoi, 2 łazienki, kuchnia, 10 km od „Ma­
kro". 0601-43-93-97. 610329
ZAKRZÓWEK, dom 170 m2 sprzedamy. 

/012/633-83-89. 613616
90 arów, rolno budowlane, przy Puszczy 
Niepołomickiej, 1000,-/ar./012/281-21- 
61. 172482

KRAKÓW

MIESZKANIA

17 m2 Salwatorska 68.000 zł

19 m2 Kotlarska 70.000 zł

20 m2 Komandosów 73.000 zł

26 m2 Armii Krajowej 78.000 zł

30 m2 Zwierzyniecka 118.000 zł

30 m2 Miechowity 85.000 zł

32 m2 Przewóz 65.000 zł
37 m2 Ugorek 95.000 zł
39 m2 Prusa 130.000 zł
40 m2 Lea 113.000 zł
43 m2 pl. Wolnica 139.000 zł
46 m2 Królewska 163.000 zł
47 m2 Metalowców 138.000 zł
50 m2 Siedleckiego 144.000 zł
54 m2 Lipińskiego 154.000 zł
60 m2 Stalowe 123.000 zł

64 m2 Narciarska 145.000 zł

71 m2 Kijowska 195.000 zł

77 m2 Halszki 144.000 zł

DOMY

115 m2, dz. 7 m2, Prokocim 450.000 zł

220 m2, dz. lOa, Swoszowice 280.000 zł

250 m2, dz. 3a, Płaszów 259.000 zł

380 m2, dz. 5,5a, Kliny 550.000 zł

NOWY SĄCZ
MIESZKANIA:

67 m2, 3 pokoje, hipoteczne, centrum N. Sącza, cena do negocjacji.

58 m2, 3 pokoje, ul. Kochanowskiego, 80 tys. zł.,

WYNAJEM:

60 m2, 3 pokoje, os. Barskie

100 m2, usługi, biura, centrum Nowego Sącza

DOMY:

150 m2, na działce 6- arowej, dzielnica Załubińcze, cena do negocjacji.

120 m2, dom murowany na działce 10- arowej, k. Białego Klasztoru, 250 

tys. zł.

230 m2, dom murowany na działce 13,5 ara, Górki Zawadzkie, 280 tys. zł.

DZIAŁKI:

12,5 ara gaz, elektr., Helena, cena do uzgodnienia

6, 10 arów, kan, gaz, elektr., ul. Jamnicka, cena do negocjacji.

(EM)

TARNÓW

Mieszkania - sprzedaż

Radłów: mieszkanie o pow. 72 m kw, 4 pokoje, k, ł, udział w działce, 

miejsce pod garaż, cena: 75 tys. złotych.
Tarnów-centrum: mieszkanie o pow. 40,6 m kw (Ip), telefon, balkon, 

(zasiedlone do 2003 roku), cena: 38 tys. złotych.
Domy sprzedaż:

Ciężkowice: dom wolno stojący na działce około 7 arów o pow. 110 m 

kw, 8 pokoi, 2k, 3ł, cena: 220 tys. złotych.

Tarnów: dom w stanie surowym na działce 4- arowej, cena: 87 tys. zło­

tych.
Działki:

Koszyce Wielkie: działka 30- arowa z domem drewnianym do remontu, 

cena 30 tys. złotych.
Dołęga: tereny zielone o pow. 63 ary, cena 5 tys. złotych.

Kicznia k. Łącka: działka budowlana 6- arowa, prąd, telefon, funda­

ment i projekt indywidualny, cena 8 tys. złotych.

Powyższe nieruchomości, ich walory oraz ceny uzyskano 
z Biura Obrotu Nieruchomościami „Graf” Tarnów. (jt)

STRONCZAK |
al. Słowackiego 58 2

632-49-53, tel./fax 633-22-67

• 35 m1, Nowosądecka 87.000 zł
• 45 m2, Podedwórze 120.000 zł
• 180 m2, Loretańska 200.000 USD 
wynajem: • 49 m2, Konecznego 1.100 zł 
• 65 m2, Żabiniec 650 USD

• 120 m2, Nowy Kleparz 750 USD
• 75 m2, Krowoderskch Zuchów 1500 zł

Do wynajęcia 

kamienica, 
Śródmieście, 4-kondygnacyjna, 

apartamenty 

na działalność gospodarcza 

lub mieszkania 

+ garsoniera.

012/423-04-20. ,SS7nd

EXBUD s.A.
Największa firma budowlana w Polsce oferuje:

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
własnościowych w budowie

I-I 
POŚREDNICTWO 
NIERUCHOMOŚCI

HAJTO
Kraków, ul. Sarego 19 

422-58-27
° 422-56-75

ZAPRASZAMY

Kupno, sprzedaż, 

wynajem: 

lokale użytkowe, 

domy, działki, 

mieszkania

Apartamenty

NIERUCHOMOŚCI ZIELIŃSKI, 
ul. CYBULSKIEGO 10, tel. 429-24-74.

sprzedamy:
Dom na siedzibę firmy, rej. ul. Kamieńskiego, parking, 
120.000 USD
Jugowice, działka bud. 5,78 a, uzbrojona, 60.000 zł
Owczary, gm. Zielonki, działka rolna, 26 ha 40 a, 700.000 zł 
ul. Na Błonie, 3 pok., 56,80 m2, sp. własn., cena 160.000 zł 
ul. Bronowicka, 2 pok., 37 m2, sp. własn., cena 100.00 zł 
ul. Lipińskiego, 2 pok., 52,70 m2, sp. własn., cena 
140.000 zł
os. Kazimierzowskie, 2 pok., 47 m2, sp. własn., cena

ANN
1. Bielany - działka 6,5 a - 27.000 USD
2. Rekreacja - Pod Kopcem, 13,6 a - 25.000 zł
3. Działka, Pietrzejowice, 36,7 a - 32.000 zł
4. Ul. Karłowicza, działka, 2,47 a - 200.000 zł
5. Działka, Lanckorona, 103,07 a - 52.000 zł
6. Działka, gm. Wieliczka, Raciborsko, 20 a - 24.000 zł
7. Rozpoczęta budowa, ul. Chełmońskiego - 160.000 zł
8. Działka rekreacyjna, Grywałd, gm. Krościenko, 20,6 a - 15.000 zł
9. Mieszkanie 43 m2, - ul. Łokietka - 127.000 zł
10. Mały bliźniak, Swoszowice -66 m2- 145.000 zł
11. Dom, Rudawa - 100.000 USD
12. Domek jednorodzinny - tech. kanadyjska, działka 10,3 a, 

Opatkowice - 80.000 USD lub zamiana na mieszkanie 
ok. 1OO m2 w centrum

31-062Kraków, ul. Krakowska 2 1, 

tel. 656-55-01, tel./fax 656-3 1-45 S

Do wynajęcia nowa 

HALA 
MAGAZYNOWA

Kraków - Rybitwy 
Dogodny dojazd. Plac manewrowy. 

Ocieplona i ogrzewana, telefon <;

informacje, tel. 0-602 24-64-33 a

NIERUCHOMOŚCI 

TRYJAŃSKI

Kraków, Rynek Główny 10, II p„ 421-77-11,429-42-38
Orawa Podwilk k. Jabłonki, tel. (018) 28-529-75 

Kraków, ul. Rzeźnicza 22, tel. 429-24-85 
PLAN Kraków, ul. Kolonijna 18, tel. 658-38-56 

N. H. Bieńczycki pl. Targowy, paw. 3, tel. 425-83-76

Kamienice do sprzedaży: 

Kraków, ul. Mostowa -1500 m2 - 630.000 USD 
ul. Leg. Piłsudskiego - 850 m2 - 500.000 zł 
ul. Orzeszkowej - 850 m2 - 230.000 USD 
ul. Smoleńsk-1100 m2-1300.000 zł 

ul. Łazarza - 590 m2 (300 m wolne) -1.600.000 zł 
al. Krasińskiego -1200 m2 (104 m2 wolne) strych do ada­
ptacji, dz. 724 m2 - 260.000 USD 
ul. Kazimierza Wielk. - 63 m2, (3+1) 1/IV - 177.000 zł 
ul. Imbramowska - 60 m2, (3+1) 5/X -155.000 zł 
ul. Wiśniowa - 61 m2,10/X, wysoki stand. -150.000 zł 

al. Kijowska - 71 m2,9/XI (3+1) -195.000 zł 
ul. Dietla -127 m2,3/111 - 350.000 zł e.
ul. Sebastiana - 80 m2, l/lll - 290.000 zł - J 

ul. Lea -130 m2,3/111, - 140.000 USD -
ul. Guttenberga - 86 m2,0/4, (4 +1) - 220.000 zł 
ul. Lipińskiego - Ruczaj, 66 m2,0/X (3 +1) -165 tys. zł 
ul. Racławicka - 42 m2, (2+1), 2/4 - 1.200 zł/mies. 
Działka Bronowice - 75 a, M-4 - 600.000 zł

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI 
I FINANSÓW

tel./fax (012) 633 33 44 

wew. 480, 470, 460

SPRZEDA MIESZKANIA

Garsoniera 20 m! Podwawelskie 68 tys. zł

Garsoniera 25,5 m2 os. Kalinowe 65 tys. zl

Garsoniero 29 m' W. Krzesławkkie 63 tys. zł

Ip+jk 28 m! os. Strusia 75 tys. zł

lp+jk 33,5 m! Kurdwanów 75 tys. zł

lp+ jk 32 m! Biernackiego 88 tys. zl

2p+ik 38 m2 os. Sienkiewiczowskie 68 tys. zł

M 41 m' os. Przy Arce 95 tys. zł

2p+jk 48 m' Kurczaba 100 tys. zl

3p+ jk 45 m2 Stachiewicza 100 tys. zl

3p+jk 45 m’ ul. Opolska 110tys.il

W 56 m' os. Centrom 8 110 tys. zł

3p+ jk 62 m2 Wola Duchacka 135 tys. zł

• doskonała lokalizacja w otoczeniu domków

WOSIEDLU

1JCZAJ
■ZABORZE

F *
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jednorodzinnych i kompleksu zieleni
• technologia tradycyjna z solidnym ociepleniem
• każde mieszkanie ma zapewniony garaż
• termin realizacji II kwartał 2000 r.

TERMINY, CENY I JAKOŚĆ 

GWARANTOWANE PRZEZ EXBUD S.A.

Biuro w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 22 pok. 316 
tel. 421-43-11 wew. 356

2 :■::
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Na narty •X; '

„ *

Od stycznia 1999 roku ukazuje się w „Dzienniku Polskim” nowa rubryka - „Na 

narty z Dziennikiem” - każdy piątek, nakład 185 tys. egz.
Zamieszczamy tu najświeższe i dokfadne informacje o możliwościach upra­

wiania rekreacji i turystyki narciarskiej w Polsce południowej (Tatry, Beskidy, 
Gorce, Pieniny, Bieszczady), a także za granicą. Podajemy m.in. wykaz działa­

jących wyciągów, ich rodzaje, warunki na trasie, grubość pokrywy śnieżnej itp.

Będziemy zamieszczać także informacje o wyciągach w innych miejscach 

w kraju i najpopularniejszych (a także mniej znanych) wyciągach za granicą: 
Słowacja, Austria, Włochy, Niemcy, Francja itp.; ponadto o możliwościach nar­

ciarskiej turystyki zorganizowanej, sklepach, hurtowniach i producentach sprzę­

tu narciarskiego oraz sportowego.
Zapraszamy Państwa do zaprezentowania Waszej Firmy na tej poczytnej 

wśród amatorów „białego szaleństwa” kolumnie.

Koszt najmniejszej powierzchni reklamowej (1 moduł 42x33mm wynosi 150 zł).

Szczegółowe informacje można uzyskać w
Biurze Reklam i Ogłoszeń Wydawnictwa Jagiellonia SA

Dział Obsługi Klienta, tel. (0-12) 619-91 -86,619-91-45, 619-91 -94

110tys.il
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Dziennik PolskiW

NIERUCHOMOŚCI ZIELIŃSKI, 

ul. CYBULSKIEGO 10, tel. 429-24-74. 
Wynajmlemy:

ul. Borsucza, 30 m’, 2 pok. 800 zł

ul. Niepokalanej M. P., nowy dom, 

200 m2, 1000 USD
os. Żabiniec, 63 m2, 1200 zł

ul. Studencka, 75 m2, apartament, 

kuchnia wyposażona, 800 USD 
ul. Olszańska, 113 m2, 1000 USD 
ul. Żeleńskiego, 115 m2, 500 USD

Drążkiewicz 
Grupa A.N. - "Olsza" rok zal. 1991 

Warszawska 20,632-60-19, f. 632-96-96 
Olszańska 16,413-11 -22, f. 413-13-44

Uprzejmie informujemy 

Szanownych Klientów, 

że od dnia 1 lutego 1999 r. 

uruchomiona została nowa 

sieć biur nieruchomości 

pod nazwą

Grupa Agencji Nieruchomości 

- Grupa ”A.N." Sp. z o.o.

Tworzą tą sieć biura: 

"Centrum", "Danax", 

"KPG", Wałkowińska" 

oraz "Drążkiewicz".

Mamy wspólną komputerową 

bazę danych. Zapewniamy 

profesjonalną obsługę prawną. | 

Zapraszamy do naszych biur.

UL. J. LEA 16/1. 30-048 Kraków jsi; 
tel. 0 601 477 009. 632-78-67 M

WYNAJEM
72 m!, Brodowicza, umeblowane, 1.300 + media “

SPRZEDAŻ =

46 m!, ul. Galla, 1 p. z kuch, sprzedam-124 tys. zł

60 m!, Szopena, 2 p. z kuch, sprzedam, 210 tys. zł

58 m’, Nawojki, 3 p. z kuch, sprzedam, 180 tys. zł

WYNAJEM
50 m!, Bronowicka, 2 p. z tel, umeb. 1200 + media.

ul. Syrokomli 1OOO m2
• częściowo wolna
9 piękny strych do adaptacji

©K©Ł(]©@ 

Poczty Głównej

• wolne 917 m2,
• do adatacji na cele komercyjne, 
biura, hotel, uregulowane stany 
prawne - sprzedamy

apartamenty do wynajęcia

• wyjątkowa lokalizacja
• całodobowa ochrona
9 podziemne garaże
• pow. 175 m2, 4
• cena wynajmu 3000 USD 3

BIURA NIERUCHOMOŚCI KPG Sp. z o.o. 

ul. Królewska 58. tel. 632 04 09 

ul. Stradom 11, tel. 422 85 41

CENTRALA. 
NIERUCHOMOŚCI 

429-23-13 Grzegórzecka 27 421 -56-25
Gars.lp: Młyńska, Widok, Jagiellońskie, Starowiślna, 
Dąbrówki,Złocień, Centrum B, Śliczna, Nowohucka, Kotlarska 
2p: Starowiślna,Borsucza,Sebastiana,Zalewskiego,A.Krajowej 
G.Roweckiego,Kwartowa,Skarbińskiego,Na Kozłówce,Wrocławska 
3p: Lea, Złoty Wiek, Gnieźnieńska, Dywizjonu 303.K.Wielkie­
go,Powstańców, Wandy, Na Błonie, Szlak, Śliczna,Jaremy 
4p: Piastów, Majora, G.Roweckiego, Królewska, Piłsudskiego, 
II Pułku Lotniczego, Norwida, Misiołka, Bojki |

OPOKA

„OPOKA”
ul. Sebastiana 22 

tel./fax (012) 421-20-50, 
tel. 429-54-00, 429-54-11

Działki komercyjne 
sprzedamy

Mogilany, 8600 zim2,120USD/m2 

ul. Jasnogórska, 19 322 m2,170 USD/m2 

ok. Bronowickiej, 5600 m! -

-100 USD/m2 (UP,UC)

Brzesko, 52 200 m2,20 USD/m2

Nowy Sącz, 19 963 m2,80 USD/m2, »
* s

(WZ, ZT) s

Kraków 

ul. Turniejowa

W* ■

• najwyższa jakość materiałów 
wykończeniowych

• garaże pod budynkiem
- wjazd z kartą magnetyczną

• fitness club

• wewnętrzny dziedziniec

• całodobowa ochrona
i monitoring budynku

• raty, kredyt hipoteczny

acha
I N V 6 8 1 M 8 IM T

Echo lnvestment SA., Kraków al. Pokoju la, tel. (012) 413 33 OO, fax (012] 411 61 69

www.echoinv.com.pl

DOMY (sprzedaż): 
100m, Zarzecze, dz. 3,25a 
106m A. Krzywoń, dz. 5,8a 
432m, Wileńska, dz. 5,32a 
180m Radzikowskiego, dz. 2a 
190m Stachiewicza, dz. 5,2a 
200m, Wesele, dz. 4,16a 
146m Niepołomice, dz. 10a

DZIAŁKI (sprzedaż): 
19nni™na 6,32aKwartowa 

23aChrasna 6.8a Rząska 
19a Marszowiec 14a Klasztorna

-197 tys.zł.
- 350 tys.zł.
-130 tys.USD.
-125 tys.USD.
- 330 tys.zł.
- 290 tys.zł.
-120 tys.zł.

18,5a Brzyczyna 
24a Zabierzów 

6a Lesisko

DANAX

656-21-77 
656-21-33 

ul. Limanowskiego 1
MIESZKANIA - sprzedaż:
G,1p. Nowohucka (nowe),29 Listopada,Pszona, 
Czarnieckiego (nadaje się na biuro, gabinet) 
2.p.: Miechowity, Kurczaba,Bieżanowska, Zako­
piańska,Helia,Podedwórze,Kozłówek,Oświecenia, 
Kobierzyńska (odpis, IX/X 99), 
3-4.p.: Grzegórzecka, Włoska, Podedwórze, 
Seweryna, Łużycka, Lipska, Bojki, os. Piastów

- 140 tys. zł.
- 85 tys. USD 
-520 tys. zł.
- 400 tys. zł.
- 37 tys. USD.

DOMY: 270m2 Skawinki, dz. 10a 
250m2 Siepraw, dz. 20a 
280m2 Borek Fałęcki, dz. 8,5a 
260m2 Swoszowice, dz. 10a 
212m2 Biskupice (do wyk.), dz. 23a 
DZIAŁKI:
45a Kryspinów (podz.), 28a Kobylany, 14,5a Sidzina, 
12a Rząska, 15a Michałowice,1 Da Lednica Górna, 
7,9a Skotniki, 18a Boleń, 20a Wrząsowice, 6a Burów, 
10a Pękowice, 9a Wrfiblowice, 8a Węgrzce Wielkie, 
22a Rzeszotary, 12a Pletrzejowice, 14a Borzęta, 
18,5a Libertów-Brzyczyna, 26a Trąbki, 32a Goszcza, 
11,5a Trojanowice, 6a Wola Justowska, 10a Grajów

| Dom 320m dz. 3,6a ul. Żułowska - 600 tys. zł. szeroki wybór mieszkań i pokoi - do wynajęcia
Szukamy DOMU do wykończ, (st. sur.)
Kraków (bliskie okolice)_________________

NOWE MIESZKANIA

ZAKRZÓWEK
od 39 do 120 m2, 

ceny stałe, gwarantowane 

ODPIS PODATKOWY

ODBIÓR XII 99

GRZEGÓRZKI 
370 m2, 1/2 KAMIENICY, WOLNA 

____________530.000 zł_____________ 

ul. LEA 
LUKSUSOWY APARTAMENT » 

00 SPRZEDAŻY LUB WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG

KRAKÓW, UL KRÓLEWSKA 1 

tel./fax 634-17-10, 0501 465-105

MIESZKANIA-SPRZEDAŻ

28 m2, Złocień - 73.000 zł, 1 pok.

41 m2, Promienistych - 92.000 zł,

2 pok.

50 m2, Złoty Wiek- 110.000 zł, 3 pok.

50 m2, 2 Pułku Lotniczego - 12.0000 zł, 

2 pok.

52 m2, Mazowiecka - 155.000 zł, 

2 pok.

63 m2, Kazimierza Wielkiego - 179.000 

zł, 3 pok.

64 m2, Narciarska - 144.000 zł, 3 pok.

77 m2, Łobzowska - 220.000 zł, 2 pok.

84 m2, os. Oficerskie - 200.000 zł, 

2 pok.

90 m2, Sebastiana - 280000 zł, 2 pok. 

apartament - Lea - 138.000 USD, 3 pok. 

apartament - Królewska - 500.000 zł, 

3 pok.

Biura Nieruchomości KPG

sp. z o.o., ul. Królewska 1, 

tel. 634 17 10, 0501 46 51 05. QO 
 99-m

WOŁA JUSTOWSKA i
Kameralne mieszkania 

przy ulicy Królowej Jadwigi, 

o zróżnicowanych 

powierzchniach, z garażami. 

Cena: 2990 zł/m2

Możliwość sprzedaży ratalnej 

we współpracy z RAM Bank

SM Salwator 
Kraków, ul. Długa 17 

tel. 634 22 65 
pn-pt, w godz. 10-18.

SJŁ ZWTOHE
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

Kraków, ul. św. Gertrudy 7, tel. 422 42 29

ul. Ks. Wincentego Turka 5, tel. 653 14 55

ZAMIESZKAJ Z NAMI

Wykorzystaj ulgi budowlane. Mieszkania 29-100m‘

(także II poziomowe)
Budynki ll-IV piętra. I wplata 30% pozostałe 70% -raty.
Indywidualne ogrzewanie, media opomiarowane, garaże, ogródki.
Technologia ceramiczna-energooszczędna (cegła).
Cykl budowy 12-14 m-cy.
Ceny (Ill/IV kw.98) od 2049 zł/ do 2280 zł/m .

Lokale użytkowe 39-52 m2 - 1773 zł/m
Budujemy mieszkania na wynajem i domki jednorodzinne.

Lokalizacje: Zadworze, Ruczaj-Zaborze.

37
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Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00

'W Mhf S

Grupa Agencji Nieruchomości 

"Grupa A.N. Sp. z o.o.

NOWA SIEC BIUR 
NIERUCHOMOŚCI 
Wspólna komputerowa 

baza danych

SZANOWNI PAŃSTWO. Przez ostatnie .miesiące prowadziliśmy działal­

ność w ramach Konsorcjum Agencji Nieruchomości (KAN). Obecnie 

postanowiliśmy usamodzielnić się. W dniu 1 lutego 1999 r. utworzyliśmy 

własną sieć biur zajmujących się od lat pośrednictwem w obrocie nieru­

chomościami*

Do nowej sieci weszły biura o ugruntowanej pozycji na rynku - mające 

duże doświadczenie. Teraz wystarczy zgłosić swoją ofertę tylko wjednym 

z naszych biur. Pełne informacje o obiekcie zostaną błyskawicznie prze­

kazane do komputerowej bazy danych w pozostałych agencjach za po­

średnictwem Internetu.

1. "Centrum" Kr., ul. Floriańska 16

2. "Danax" Kr., ul. Limanowskiego 1

3. "Drążkiewicz" Kr., ul. Olszańska 16

4. "KPG"- Kr., ul. Królewska 58

5. "Wałkowińska" Kr., ul. Komorowskiego 4

tel. 422-92-95 tel./fax 422-53-82

tel. 656-21-33 fax 656-17-04

tel.413-11-22 fax 413-13-44

tel./fax 632-04-09

tel. 429-37-07 fax 422-53-91

Zapewniamy Państwu profesjonalną obsługę prawną. ZAPRASZAMY.
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
Możliwa zamiana na działkę budowlaną. 
012/655-42-00 godz. 14.00- 18.00. 615305

SPRZEDAMY M-1 Dąbie, M-2 (Słoneczne, 
Heleny, Racławicka, Pszona, Beskidzka, 
Złocień). 012/266-46-94. 10/kg

STAROWIŚLNA, 2-pokojowe. /012/636-08- 

68.' * * 614164

Wybrane oferty SPRZEDAŻ:

•> K. Wielkiego, 3 pok., lip., 53 m’......... 185.000 zł
* Lea, 62 m!, 3 pok., II p„ tel............... 180.000 zł

Lea, 2 pok., II p„ 40 m1, tel............... 120.000 zł
os. Spółdzielcze, 61 m!, 2 pok. I p.....130.000 zł
DOM: Wola Justowska 370 m’........180.000 USD

WYNAJEM: piętro kamienicy, CENTRUM, szykowne, 
umeblowane, tel., ok. 150 m:..................... 35 zł/m2

SZUKAM współlokatorki do samodzielnego 
mieszkania. 012/411-77-88. 614524

TANIO wynajmę pracującym. 012/65-90- 
423. 615162

“TRYJAŃSKI” kamienice, mieszkania. 012/ 

421-77-11. 590789

TRZYPOKOJOWE atrakcyjne, Wola Duchac­

ka, wolne, telefon, garaż, tanio sprzedamy. 
/012/421 -46-33, /012//422-37-58. 612997

TRZYPOKOJOWE Azory, sprzedamy. 012/ 
656-49-20. 615354

TRZYPOKOJOWE do wynajęcia. /012/425- 

29-27. 174311

TRZYPOKOJOWE do wynajęcia. /012/413- 
92-96. 614617

TRZYPOKOJOWE, Huta, “Tara”. 012/648- 
26-13. 174359

TRZYPOKOJOWE, Kurdwanów, 135.000, Mistrze­
jowice 126.000,140.000, Lea 180.000, Królew­
ska 235.000, Olsza 115.000, Widok 129.00, Ko­

złówek 130.000.012/619-77-91. 614741

TRZYPOKOJOWE Łużycka. 012/636-22-44.

615078

TRZYPOKOJOWE pilnie sprzedam. /012/ 
429-55-73. 614606

TRZYPOKOJOWE, Strusia, sprzedam. 012/ 
634-54-02. 614324

TRZYPOKOJOWE wynajmiemy. 012/421- 

67-25.

UGOREK, 2 -pokojowe tanio sprzeda “Lux", 
012/6324422. 611953

UL Meissnera, nowy lokal handlowy 40 mz + 
40 m2 poddasza, cena 90.000 PLN. 012/ 
421-75-87. .615379

WANDY, trzypokojowe, 87.000,-. 012/421- 
66-02. 174383

WYDZIERŻAWIĘ halę z zapleczem socjal­

nym o pow. 400 m2 na rzemiosło, magazyn, 
Myślenice. /012/274-33-72. 614799

WYNAJMĘ pokoje studentom. /012/654- 

52-94. 614409

WYNAJMĘ pokój dziewczynom. /012/414- 
28-56. 611806

WYNAJMĘ superkomfortowe 3-pokojowe, 
telefon, Przy Arce. /012/649-11-69. 612312

ZAMIANY./012/423-11-03. 173339

ZAMIENIĘ pokój z kuchnią 27 m2 własnościowy 
na większe kwaterunkowe parter lub z windą. 
012/644-75-37. 610110

ZAMIENIĘ własnościowe dwupokojowe, 47- 

■metrowe. III p, ul. Rydla, na większe (Krowo­
drza, Śródmieście). 012/65-90-353. 613277

ZWIERZYNIECKA, atrakcyjny sklep 100 m2, 
może być z piwnicą, do wynajęcia. Oferty 
174205 Kraków, Wiślna 2. 174205

012/648-54-55 - 37 m2, c. kuchnia. Kazi­
mierzowskie 72.000 zl, trzypokojowe os. Dy­
wizjonu 140.000. 615347

1000,- małe biuro (telefony). 0602-24-74- 
38. 612733

1050,- mieszkanie. 012/411-77-88. 614523 

2000-2500.- kwartalne mieszkania poszu­
kujemy. 012/658-18-34 611773

36 m2 Łokietka 83 tyS. 012/636-22-44.615089 

530,- mieszkanie. 012/411 -77-88. 614521

Nieruchomości
A A. A. A. www.pol-locum.com.pl 012/428-05- 

50. 605025

A A. A. Agencja “Planer”. 012/423-11 -03,012/

429-11-36. 173341

MAŁOPOLSKIE
BIURO INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34, tel. 42211 65

421 79 33(10-14115-18)

A A. A. Biuro “Poldom”. 012/421-86-95.173593

A A. Agencja, działki, domy, sprzedaż. /012/ 
4222-777. 613829

A A. Bracia Sadurscy. /012/429-25-12. 6M601

A Adamczyk • agencja nieruchomości. 012/ 
423-15-99. 614397

A Dom w zabudowie szeregowej 180 m2, ul. 
Radzikowskiego 130.000 USD, sprzeda 
“Interdom”. 012/413-24-74. 614743

A Krakowskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
pośredniczy kupno, sprzedaż, wynajem, a także 
wyceny nieruchomości, podziały działek i inne 
roboty geodezyjne, fachowa obsługa. Tel. 
/012/634-17-10, 429-60-06 tel./fax 632-04- 

09. 611365

AGENCJA “Parcela". 0-12/411-44-78,0501 - 

433-048. 611272

TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO 
"KLINY ZACISZE" S.A. 

korzystając z nowej formy 
dofinansowania budownictwa 

mieszkaniowego przez Państwo

UMOŻLIWIA ZAMIESZKANIE 

ZA 1/3 CENY____

spotkania informacyjne
w każdy czwartek godzina 17.05

zapisy na spotkania K

tel.422-09-54 g
Nabór prowadzi:

BIURO POŚREDNICTWA SUMA SYSTEM S.A. 
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